
UCHWAŁA NR XIX.148.2016
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2016 r.  poz. 446) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XV.121.2015 Rady Gminy Baruchowo z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2016 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 251 z późn. zm.2)) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe   ulegają zmianie z kwoty 13.511.128,24 na kwotę 13.846.573,49, wg załącznika nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 15.049.648,24 na kwotę 15.385.093,49, wg załącznika nr 2, w 
tym wydatki majątkowe 3.378.946,00;

3) Deficyt budżetu wynosi 1.538.520 zł, który zostanie pokryty  przychodami pochodzącymi  z kredytów/ 
pożyczek w kwocie 1.188.197 zł , wolnymi środkami w kwocie 350.323 zł.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a, 5  do uchwały, o której  mowa w ust. 1, w ten sposób, że nadaje  im 
się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a, 5  do niniejszej uchwały.

§ 2. §2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 29 kwietnia 2016 r. i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 
1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150

2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 470, 511, 740 i 1299

Id: CD618CCD-2814-4597-8FBF-308DFE0862A5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIX.148.2016

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 210 410,25 213 410,25

01095 Pozostała działalność 3 000,00 210 410,25 213 410,25
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 210 410,25 210 410,25

750 Administracja publiczna 30 205,00 3 539,00 33 744,00
75011 Urzędy wojewódzkie 28 205,00 3 539,00 31 744,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 200,00 3 539,00 31 739,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

2 679 350,00 79 000,00 2 758 350,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

516 800,00 24 000,00 540 800,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 405 000,00 - 6 000,00 399 000,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 86 000,00 24 000,00 110 000,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 24 000,00 6 000,00 30 000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

994 000,00 55 000,00 1 049 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 600 000,00 50 000,00 650 000,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 95 000,00 5 000,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 131 605,00 105 490,00 237 095,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 41 100,00 41 100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 41 100,00 41 100,00

80104 Przedszkola 0,00 64 390,00 64 390,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 64 390,00 64 390,00

852 Pomoc społeczna 3 018 471,24 0,00 3 018 471,24
85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 1 144 580,00 1 144 580,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 1 144 580,00 1 144 580,00

85295 Pozostała działalność 1 162 380,00 - 1 144 580,00 17 800,00

Id: CD618CCD-2814-4597-8FBF-308DFE0862A5. Podpisany Strona 1



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 144 580,00 - 1 144 580,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 476 134,00 - 62 994,00 413 140,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 382 994,00 - 62 994,00 320 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

382 994,00 - 62 994,00 320 000,00

Razem: 13 511 128,24 335 445,25 13 846 573,49

 

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: CD618CCD-2814-4597-8FBF-308DFE0862A5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX.148.2016

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 332 000,00 348 248,25 1 680 248,25

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 316 000,00 137 838,00 1 453 838,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 316 000,00 137 838,00 1 453 838,00

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie 0,00 137 838,00 137 838,00
01095 Pozostała działalność 11 500,00 210 410,25 221 910,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 4 125,69 9 125,69
Akcyza 0,00 4 125,69 4 125,69

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 206 284,56 208 284,56
Akcyza 0,00 206 284,56 206 284,56

500 Handel 34 000,00 - 4 000,00 30 000,00
50095 Pozostała działalność 34 000,00 - 4 000,00 30 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00
brak zadania UG 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

4260 Zakup energii 13 000,00 - 3 000,00 10 000,00
brak zadania UG 13 000,00 - 3 000,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 466 405,00 - 10 000,00 456 405,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 466 405,00 - 10 000,00 456 405,00

4260 Zakup energii 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00
brak zadania UG 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 - 5 000,00 20 000,00
brak zadania UG 25 000,00 - 5 000,00 20 000,00

710 Działalność usługowa 75 000,00 - 5 000,00 70 000,00
71095 Pozostała działalność 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00
brak zadania UG 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 2 155 306,00 - 99 293,00 2 056 013,00
75011 Urzędy wojewódzkie 55 844,00 3 539,00 59 383,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 600,00 3 539,00 39 139,00
brak zadania UG 35 600,00 1 541,00 37 141,00
sprawy obywatelskie 0,00 1 998,00 1 998,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 677 250,00 - 92 832,00 1 584 418,00

Id: CD618CCD-2814-4597-8FBF-308DFE0862A5. Podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 000,00 - 5 000,00 6 000,00
brak zadania UG 11 000,00 - 5 000,00 6 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 - 15 000,00 40 000,00
brak zadania UG 55 000,00 - 15 000,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00 - 27 832,00 77 168,00
brak zadania UG 105 000,00 - 27 832,00 77 168,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00
brak zadania UG 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 - 10 000,00 110 000,00
brak zadania UG 120 000,00 - 10 000,00 110 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 30 000,00 - 30 000,00 0,00
brak zadania UG 30 000,00 - 30 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 277 912,00 - 10 000,00 267 912,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 - 10 000,00 15 000,00

brak zadania UG 25 000,00 - 10 000,00 15 000,00
801 Oświata i wychowanie 3 740 040,00 105 490,00 3 845 530,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 147 341,00 41 100,00 188 441,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 154,00 41 100,00 133 254,00

dotacja na wych. przedszkolne 0,00 41 100,00 41 100,00
80104 Przedszkola 225 800,00 64 390,00 290 190,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 220 000,00 64 390,00 284 390,00
dotacja na wych przedszkolne 0,00 64 390,00 64 390,00

851 Ochrona zdrowia 132 106,00 0,00 132 106,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 129 106,00 0,00 129 106,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 4 000,00 19 000,00
brak zadania UG 15 000,00 4 000,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 386,00 - 4 000,00 97 386,00
brak zadania UG 101 386,00 - 4 000,00 97 386,00

852 Pomoc społeczna 3 271 261,24 0,00 3 271 261,24
85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 1 144 580,00 1 144 580,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 121 688,00 1 121 688,00
Świadczenia wychowawcze -500+ 0,00 1 121 688,00 1 121 688,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 082,00 12 082,00
Świadczenia wychowawcze -500+ 0,00 12 082,00 12 082,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 965,00 1 965,00
Świadczenia wychowawcze -500+ 0,00 1 965,00 1 965,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 296,00 296,00
Świadczenia wychowawcze -500+ 0,00 296,00 296,00

Id: CD618CCD-2814-4597-8FBF-308DFE0862A5. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 071,00 6 071,00
koszty wdrożenia 0,00 3 039,00 3 039,00
Świadczenia wychowawcze -500+ 0,00 3 032,00 3 032,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00
Świadczenia wychowawcze -500+ 0,00 1 000,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 478,00 1 478,00
Świadczenia wychowawcze -500+ 0,00 1 478,00 1 478,00

85295 Pozostała działalność 1 210 380,00 - 1 144 580,00 65 800,00
3110 Świadczenia społeczne 1 185 488,00 - 1 121 688,00 63 800,00

Świadczenia wychowawcze -500+ 1 121 688,00 - 1 121 688,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 082,00 - 12 082,00 0,00

brak zadania GOPS 12 082,00 - 12 082,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 965,00 - 1 965,00 0,00

brak zadania GOPS 1 965,00 - 1 965,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 296,00 - 296,00 0,00

brak zadania GOPS 296,00 - 296,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 071,00 - 6 071,00 2 000,00

koszty wdrożenia 3 039,00 - 3 039,00 0,00
Świadczenia wychowawcze -500+ 3 032,00 - 3 032,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 1 000,00 0,00
Świadczenia wychowawcze -500+ 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 478,00 - 1 478,00 0,00
Świadczenia wychowawcze -500+ 1 478,00 - 1 478,00 0,00

Razem
:

15 049 648,24 335 445,25 15 385 093,49

 

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: CD618CCD-2814-4597-8FBF-308DFE0862A5. Podpisany Strona 3



Id: CD618CCD-2814-4597-8FBF-308DFE0862A5. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX.148.2016

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 210 410,25 210 410,25

01095 Pozostała działalność 0,00 210 410,25 210 410,25
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 210 410,25 210 410,25

750 Administracja publiczna 28 200,00 3 539,00 31 739,00
75011 Urzędy wojewódzkie 28 200,00 3 539,00 31 739,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 200,00 3 539,00 31 739,00

852 Pomoc społeczna 2 708 828,24 0,00 2 708 828,24
85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 1 144 580,00 1 144 580,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 1 144 580,00 1 144 580,00

85295 Pozostała działalność 1 144 580,00 - 1 144 580,00 0,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 144 580,00 - 1 144 580,00 0,00

Razem: 2 742 748,24 213 949,25 2 956 697,49

Id: CD618CCD-2814-4597-8FBF-308DFE0862A5. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: CD618CCD-2814-4597-8FBF-308DFE0862A5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XIX.148.2016

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 210 410,25 210 410,25

01095 Pozostała działalność 0,00 210 410,25 210 410,25
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 125,69 4 125,69
4430 Różne opłaty i składki 0,00 206 284,56 206 284,56

750 Administracja publiczna 28 200,00 3 539,00 31 739,00
75011 Urzędy wojewódzkie 28 200,00 3 539,00 31 739,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 200,00 3 539,00 31 739,00
852 Pomoc społeczna 2 708 828,24 0,00 2 708 828,24

85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 1 144 580,00 1 144 580,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 121 688,00 1 121 688,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 082,00 12 082,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 965,00 1 965,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 296,00 296,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 071,00 6 071,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 478,00 1 478,00

85295 Pozostała działalność 1 144 580,00 - 1 144 580,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 1 121 688,00 - 1 121 688,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 082,00 - 12 082,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 965,00 - 1 965,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 296,00 - 296,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 071,00 - 6 071,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 1 000,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 478,00 - 1 478,00 0,00

Razem: 2 742 748,24 213 949,25 2 956 697,49

Id: CD618CCD-2814-4597-8FBF-308DFE0862A5. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: CD618CCD-2814-4597-8FBF-308DFE0862A5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX.148.2016

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 316 000,00 137 838,00 1 453 838,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 316 000,00 137 838,00 1 453 838,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 316 000,00 137 838,00 1 453 838,00

Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Skrzynki 1 316 000,00 0,00 1 316 000,00
Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie 0,00 137 838,00 137 838,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Skrzynki 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Skrzynki 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 383 275,00 0,00 1 383 275,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 343 275,00 0,00 343 275,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

343 275,00 0,00 343 275,00

Wsparcie Powiatu Włocławskiego-droga Baruchowo- Grodno 343 275,00 0,00 343 275,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 040 000,00 0,00 1 040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zawada Piaski 20 000,00 0,00 20 000,00
Przebudowa nawiarzchni drogi gminnej w miejscowości Kłótno Probostwo 180 000,00 0,00 180 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00
Przebudowa drogi gminnej Baruchowo - Boża Wola 500 000,00 0,00 500 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00 0,00 340 000,00
Przebudowa drogi gminnej Baruchowo - Boża Wola 340 000,00 0,00 340 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 339 405,00 0,00 339 405,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 339 405,00 0,00 339 405,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 405,00 0,00 321 405,00
Termomodernizacja budynku komunalnego w Zakrzewie 321 405,00 0,00 321 405,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00
Zakup działek pod poszerzenie drogi gminnej w miejscowości Skrzynki 12 000,00 0,00 12 000,00
Zakup działki w miejscowości Zakrzewo 6 000,00 0,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 68 000,00 0,00 68 000,00

Id: CD618CCD-2814-4597-8FBF-308DFE0862A5. Podpisany Strona 1



75095 Pozostała działalność 68 000,00 0,00 68 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 0,00 28 000,00

Rewitalizacja parku dworskiego Urzędu Gminy w Baruchowie 28 000,00 0,00 28 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Wdrożenie w Urzędzie Gminy rozwiązania poprawiających efektywność zarządzania 
usługami dziedzinowymi w obszarze podatków i opłat lokalnych.

40 000,00 0,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 94 428,00 0,00 94 428,00
80101 Szkoły podstawowe 4 428,00 0,00 4 428,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 428,00 0,00 4 428,00
Zakup pompy do CO 4 428,00 0,00 4 428,00

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 65 000,00 0,00 65 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00

Modernizacja kuchni w budynku Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym 65 000,00 0,00 65 000,00
80195 Pozostała działalność 25 000,00 0,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00
Termomodernizacja Zespołu Szkół w Baruchowie 25 000,00 0,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 0,00 40 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00 0,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00
Budowa oświetlenia w miejscowości Patrowo 25 000,00 0,00 25 000,00

90095 Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

System informacji terenowej Gminy Baruchowo 15 000,00 0,00 15 000,00

Razem 3 241 108,00 137 838,00 3 378 946,00

 

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: CD618CCD-2814-4597-8FBF-308DFE0862A5. Podpisany Strona 2



Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

UZASADNIENIE

W zakresie zadań inwestycyjnych dokonano następujących zmian:
1. Zwiększono plan wydatków o kwotę 137.838 zł na zadaniu pn " Modernizacja zbiorczej
oczyszczalni ścieków w Baruchowie" Środki stanowią zabezpieczenie rozliczeń spornych z
podwykonawcą zadania.
Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.22.2016 z dnia 26 kwietnia 2016 r. Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 210.410,25 zł z przeznaczeniem na
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do
produkcji rolnej. Na podstawie tej samej decyzji dokonano przeniesienia planu dochodów i
wydatków pomiędzy rozdziałami poprzez zmniejszenie dz.852.rozdz.85295 par 2010 o kwotę
1.144.580 zł zwiększając jednocześnie dz. 852, rozdz.85211 par 2060 o kwotę 1.144.580 zł.
Zmiany dotyczą środków ze świadczeń wychowawczych. Na podstawi decyzji Nr
WFB.I.3120.3.21.2016/59 z dnia 25 kwietnia 2016 Wojewody Kujawsko -Pomorskiego
zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 75011 o kwotę 1.998 zł z przeznaczeniem na
zadania z zakresu spraw obywatelskich. Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.20.2016/26 z dnia
22 kwietnia 2016 Wojewody Kujawsko- Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków o
kwotę 1.541 zł. Środki te stanowią uregulowanie zobowiązań Skarbu Państwa wynikających z
rozliczenia dotacji udzielonej w 2015 r. na zadania z zakresu spraw obywatelskich. Na podstawie
decyzji Nr WFB.I.3120.3.23.2016/74 z dnia 27 kwietnia 2016 Wojewody Kujawsko- pomorskiego
zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 41.100 zł w rozdziale 80103 oraz o kwotę 64.390
zł w rozdziale 80104 z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie wychowania
przedszkolnego.
W zakresie zadań bieżących dokonano zmian w planie dochodów urealniając planowane wpływy
dochodów. W planie wydatków dokonano zmian zgodnie z potrzebami jednostki Urząd Gminy.

Id: CD618CCD-2814-4597-8FBF-308DFE0862A5. Podpisany Strona 1




